様式第１号
	道　路　掘　削　許　可（変更）申　請　書
                                             　　　　　　　令和　　年　　月　　日
      有田市長　望　月　良　男　殿
　　　　　                                  　　住　所
　　　　　                           　申請人
　　　　　                                  　　氏　名                         　　　　  　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先（TEL）
    令和　　年　　月　　日付け有市建　　第　　　号で許可を受けた道路掘削に
ついて、下記のとおり変更いたしたいので関係書類を添えて申請します。

	 掘削場所
	 有田市                           　　番地               地先
 市　道              号 線　路 面、 側 溝、 法 面、 上 空、 地 下

	 掘削目的

	 掘削期間
	 令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	 掘削面積
	                                    長　さ             メートル
               　　平方メートル
                                    　幅               メートル

	 工事の期間
	 許可を受けた日から                          日 間

	 道路復旧方法

	 現場責任者

	変更理由